河南省医院协会文件
豫医协〔2018〕91 号

[bookmark: 河南省医院协会关于召开儿童医院（科）分会 2018 年]河南省医院协会关于召开儿童医院（科）分会 2018 年
年会、河南儿科医疗联盟第六次理事会议暨 2018 中原儿科发展高峰论坛的通知

各省辖市医院协会、儿童医院（科）分会委员及各有关医院：
为加强行业管理，提高医疗服务水平和管理能力，搭建河南省儿童医院（科）管理者和医务人员交流学习的良好平台，研讨儿童医院（科）管理的热点难点问题，经研究，定于 2018 年 11 月 23-25
日召开河南省医院协会儿童医院（科）分会 2018 年年会、河南儿科
医疗联盟第六次理事会议暨 2018 中原儿科发展高峰论坛。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
合作、发展、共赢

 (
—
—
) (
1
)
二、会议内容
（一）河南省医院协会儿童医院（科）分会 2018 年年会
（二）河南儿科医疗联盟第六次理事会议暨 2018 中原儿科发展高峰论坛
会议将围绕儿童医院（科）发展的前沿理论、区域儿童医疗中心建设、医院管理能力提升、儿科医疗服务体系建设等，邀请国内外知名专家教授共同研讨交流，并举办 1 个主论坛，和医院管理、小儿呼吸、小儿消化、小儿血液、小儿内分泌、儿科急重症、小儿外科（神经）、儿科麻醉、小儿中医、儿科护理、小儿影像及介入、新生 儿（11 月 26 日儿童医院中心会议室）等 12 个分论坛。
三、参会人员
（一）儿童医院（科）分会全体委员；
（二）河南儿科医疗联盟全体理事；
（三）河南儿科医疗联盟“千名医生、千名护士”培训学员；
（四）医院院长、主管院长、相关职能科室人员，学科带头人， 技术骨干等。
四、会议时间、地点
会议地点：黄河迎宾馆（郑州市惠济区迎宾路 1 号）
会议时间：2018 年 11 月 23 -25 日
报到时间：2018 年 11 月 23 日 14:00-21:00，11月24日7:30-10:00
五、议程安排
（一）儿童医院（科）分会常委会会议
时间：2018 年 11 月 23 日 17:00-18:00
地点：黄河迎宾馆会议中心牡丹厅
参加人员：儿童医院（科）分会常委以上人员

（二）开幕式及主论坛
时间：2018 年 11 月 24 日上午8:30-12:00 地点：黄河迎宾馆会议中心中华厅
参加人员：全体与会人员
（三）分论坛
2018 年 11 月 24 日下午13:30开始地点：各分会场
备注：新生儿分论坛（11 月 26 日儿童医院中心会议室）
六、其他
（一）会务费：参会代表 600 元/人；河南儿科医疗联盟成员单位代表免会务费。
（二）食宿安排：食宿统一安排，交通、住宿费用自理。380 元
/标间/天，490 元/标间/天；需提前预定住宿安排。
（三）为更好地为大会做好各项服务，请务必将参会回执于 2018
年 10 月 30 日前回传至会务组，邮寄、电子邮件、电话、传真或短信方式均可。
（四）联系方式
联系人：付婉璐 15290861102	陈昊彬 15093450095
办公室（传真）0371-85515700
电子邮箱 hnekdjt@163.com（河南儿科大家庭首字母）
 (
2018
年
10
月
15
日
)医院网址：www.zzsetyy.cn（会议通知可在医院网站查询） 黄河迎宾馆联系人：管经理 13598880218

附件：参会回执

— 3 —

附件
参 会 回 执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	是否住宿
	邮箱

	490 元/ 标准间/天
	380 元/ 标准间/天

拟参加分论坛名称
（请打钩）
	□医院管理
□儿科急重症
□小儿影像技术
	□小儿呼吸	□小儿消化
□小儿外科（神经）□儿科麻醉
□新生儿（11 月 26 日儿童医院中心会议室）
	□小儿血液
□小儿中医
	□小儿内分泌
□儿科护理

备注：
联系人：付婉璐 15290861102	陈昊彬 15093450095	办公室（传真）0371-85515700
电子邮箱 hnekdjt@163.com（河南儿科大家庭首字母）	医院网址：www.zzsetyy.cn（会议通知可在医院网站查询） 黄河迎宾馆联系人：管经理 13598880218
— 4  —

image1.png